
（別記様式３）

１．委 託 名

２．委託場所

３．入札年月日

４．委託の種類及び概要

５．完了期限

第　１　回 第　２　回 第　３　回

3,100,000 落札決定

3,250,000

3,500,000

3,500,000

3,400,000

６．予定価格（税抜き） 円

７．低入札調査基準価格(税抜き) 円

山形設計株式会社

平成32年3月20日

本業務委託は工事に係る業務であり、指名競争入札参
加登録簿に登録された者のうち、業務能力・実績及び
地域性等を勘案し、上記５社を指名した。

入  札  調  書（公表用）

平成３１年度　配水管設計業務委託

長井市　　地内

平成31年4月22日

入　　札　　者　　名

新日本設計株式会社山形営業所

株式会社東洋設計事務所山形出張所

日本水工設計株式会社山形事務所

株式会社日本水道設計社山形営業所

－

以下余白

4,474,000


